Додаток  
до  рішення 3 сесії районної ради

7 скликання від 
__________ № ________
Заходи щодо забезпечення реалізації районної програми «Здоров'я нації на 2016-2017 рр.»
Розділ ІІІ. Покращення умов для виживання і підвищення якості життя. 

Здоров'я жінок.
	Заходи
	Зміст завдань заходів
	Виконавець
	Вид бюджету, сума тис. грн

	
	
	
	2016р

(тис.грн)
	2017 р.

	 Захід 1.1. 
          - Забезпечити  стаціонар   необхідним обладнанням
	Для проведення скринінгу патології шийки матки в жіночу консультацію Чечельницької ЛПЛ придбати_
Колькоскоп  - 1 шт.
Щіточки для забору матеріалу на цитологію шийки матки  - 5000 шт.
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
	55,0 

10,0
	10,0

	
	Для забезпечення пренатального скринінгу придбати в акушерське відділення 

апарат КТГ  -  1 шт.
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
	24,0
	

	Захід 1.2.
        - Удосконалення системи планування сім”ї
	· Забезпечити закупівлю контрацептивів для забезпечення молоді віком 18-20 років та соціально незахищених верств населення репродуктивного віку 
· Оральні контцептиви  -  100 конвалют

· Презервативи               -  2000 шт.

	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
	25,0

20,0
	25,0

20,0

	
	Для забезпечення ефективної роботи кабінету планування сімї, школи відповідального батьківства забезпечити жіночу консультацію:
- Мультимедійний центр
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
	20,0
	

	Захід 1.3.

        - Забезпечити відділення невідкладних станів лікарськими засобами
	Для надання екстреної, невідкладної допомоги породіллям:
· Рефортан  2 фл.
· Гелофузін  -  2 фл.
· Стабізал  -  2 фл

· Траненсам  -  10 амп.
· Ебрантіл  -  5 амп.
· Мізопростол  -  6 таб .(2 уп.)


	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
	452,00 грн

266,00 грн

220,00 грн

500,00 грн

430,00 грн

400,00 грн
	452,00 грн

266,00 грн

220,00 грн

500,00 грн

430,00 грн

400,00 грн

	ВСЬОГО
	
	
	156,0 тис.грн
	57,3


Керуючий справами виконавчого

апарату районної ради









Г.М. Лисенко

